PORTARIA N.º 900/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor a comissão de
elaboração dos Planos de Desenvolvimento das
Unidades (PDU) da Unespar.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº
22.444.089-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor a comissão de elaboração dos Planos de
Desenvolvimento das Unidades (PDU) da Universidade Estadual do Paraná -
Unespar, conforme segue:

NOME FUNÇÃO N° RG CAMPUS

Mônica Herek Coordenadora 5.XXX.264-0 -

Raphaela Amaoka Membro 9.819.XXX-0 Apucarana

Andréa Groff Membro 4.414.XXX-3 Campo
Mourão

Tatiana Haas Membro 7.321.XXX-7 Curitiba I

Emília Fukumoto Membro 6.456.XXX-5 Curitiba II

Amanda Outi Membro 10.542.XXX-4 Paranaguá

Fabiana Cracco Membro 7.254.XXX-0 Paranavaí

Lucian Woidaleski Membro 4.152.XXX-X União da
Vitória

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, e revoga demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 11 de julho de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora